
 
ASSOCIATION GUINEENNE POUR LE BIEN-ETRE FAMILIAL 

Siege Social: Conakry - Commune de Ratoma 

Kipé/ Centre-émetteur, Rue de Las Vegas, près de la Maison des Jeunes 

BP: 1471- Conakry Tel. 611 50 44 44/ 620 51 42 04/ 621 45 34 17 

Site web: www.agbef.org / E-mail: contact@agbef.org/ E-Mail: agbefippfar@yahoo.fr 

 ASSOCIATION MEMBRE ACCREDITEE PAR l’IPPF DEPUIS EN MAI 2010 

  
AVIS D’APPEL D’OFFRES (Relance) 

    Pour l’approvisionnement de ces cliniques de Conakry, Kindia, Kissidougou, Gueckedou, 
Nzérékoré, Kankan et Labé en réactif de Laboratoire et petits outillages de laboratoire, dans le 
cadre de la mise en œuvre de son programme annuel sous financement de l’IPPF, l’AGBEF 
lance le présent appel d’offre portant la fourniture de : 
 

N° D- REACTIFS DE LABORATOIRE Conditm Qtité  Prix 
Unitaire  

 Prix 
Total  

1 ACIDE CHLORIDRIQUE (Urique 
2x80+1x40ml) Litres 1   

2 ALCOOL 95° (1 litre) Litres 3   

3 ANTIGENES HBS hepat B BANDELETTE 
B/50 Boîtes 8   

4 ASLO réactif  (Coffret) Boites 7   

5 BANDELETTE HEMOGLO BINOMETRE 
ELECTRQ URIT 12 (B/25) 

 9   

6 BANDELETTES DE GLUCEMIE (apperil HU 
mens B/50 16   

7 BANDELETTES HEMOCUE (H-12 Urit) B/50 pcs 2   

8 BANDELETTES URINAIRES  (10 Paramètr) Boites 12   

9 CLAMIDIA 30T 3   

10 COLORATION DE GIEMSA (Ref GM-OT 1L) (KITS)Litres 2   

11 COLORATION GRAM (ECBU) (kits)Flacons 4   

12 EMBOUTS 5 (Bleu S/500 pièces)  3   

13 EMBOUTS JAUNES (S/1000)  2   

14 GROUPAGE SANGUIN REACTIFS Boites 6   

15 HCG (Test Grossesse B/50) B/50 20   

16 HEMOCUE ET ACESR dosage taux 
hémoglobine+100cuvette 

 2   

17 LAME STERILE (HDMED) (Porte objet) B/50 17   

18 LAMELLES (22*22 P/100) B/50 20   



 
 

19 METHANOL Litres 6   

20 PIPETTES A VS  33   

21 PROTEINES C REATIVE (BANDELETTE) B/100 1   

22 REACTIFS  RPR B/50 12   

23 REACTIFS CRP EN BANDELT B/100 9   

24 REACTIFS RUBEOLE 30T 32   

25 TEST DE CHAMYDIAE KITS 14   

26 TOXOPLASMOSE 1KIT 22   

27 TPHA (BANDELETTES) B/50 9   

28 TPHA/VDRL Boites 15   

29 TUBES à EDTA K3  (5ml)  35   

30 TUBES A ESSAI (Plastique 5ml P/500) B/500 2   

31 TUBES A VS GODET B/100 2   

32 TUBES EDTA  (B/100) Paquets 8   

33 TUBES SEC  (B/100) Paquets 10   

34 WIDAL REACTIF (10ml) (ToT H) Boites 10   

 TOTAL   
 
1-Invitation à soumission et participation à l’appel d’offres ; 

1- Toutes les sociétés pharmaceutiques légalement installées en République de Guinée et 
disposant des réactifs de laboratoire de qualités mentionnés ci-haut pour un traitement 
efficace peuvent soumissionner au présent appel ; 

2- Préparation et soumission des offres 
Les offres doivent être soumises en franc guinéen sous plis fermés et séparés en trois :  
-  Une enveloppe A4 pour l’offre administrative comportant  
 • Une copie du RCCM ; 
 • Une copie de l’agrément ; 
 • Une copie de la preuve de paiement des impôts et taxes 

- Une enveloppe A4 pour l’offre technique comportant  
• Les documents prouvant l’expérience de la société, concernant l’objet du présent 
appel d’offres ; 
• Les références professionnelles (liste et adresses complètes des structures pour 
lesquelles vous avez réalisé les prestations similaires) 

- Une enveloppe A4 pour l’offre financière comportant  
•Les prix unitaires en francs guinéens ; 



 
 

•La durée de validité de l’offre financière 
•Les modalités de paiement souhaitées. 
Les trois enveloppes A4 des offres ci-dessus doivent être dans une enveloppe A3 
portant la mention : Offre pour la fourniture des réactifs de laboratoire et matériels 
cliniques.  
    Délai de soumission des offres Les offres doivent parvenir physiquement déposer 
au secrétariat de l’AGBEF, sis Dixinn, Téléphone 621 45 34 17 / 622 18 03 46, au 
plus tard le 20 Août 2024 à 13 heures précises. 
NB / Les offres soumises par voie électronique ne seront pas prises en compte. 
Ouverture des plis : La date d’ouverture des plis est fixée au 22 Août 2024 à 11h30 heures 
au siège de l’AGBEF et en présence des représentants des soumissionnaires présents. 

Contrat d’approvisionnement : Un contrat sera signé entre l’AGBEF et l’adjudicataire.                                                                                                                                                                         
                                                                             Conakry, le 24 Juillet 2024 
                                                                                         
                                              Le Directeur Exécutif  
 

                                                      
                                                                                                                                                                  
                                               
                                                  Fassouma SANOH 
 


